

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-000-42
Stavba: Oprava příčných prahů před ZŠ v ul. Dukelská, Mladá Boleslav

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:
H-INTES s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CG-CZ:
Datum: 17. 12. 2024

IČ: 00238295

DIČ:

IČ: 256 36 332
DIČ: CZ25636332

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			488 106,20
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 488 106,20	Výše daně 102 502,30
snižená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			590 608,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-000-42		
Stavba:	Oprava příčných prahů před ZŠ v ul. Dukelská, Mladá Boleslav		
Místo:	Mladá Boleslav	Datum:	17. 12. 2024
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	Projektant:	
Zhotovitel:	H-INTES s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		488 106,20	590 608,50
SO.101	SO.101 - Komunikace	421 606,20	510 143,50
VRN	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	66 500,00	80 465,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava příčných prahů před ZŠ v ul. Dukelská, Mladá Boleslav
Objekt: SO.101 - SO.101 - Komunikace

Místo: Datum: 17. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: H-INTES s.r.o. Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							421 606,20
D HSV			Práce a dodávky HSV				421 606,20
D 1			Zemní práce				3 480,00
D R10			Společné zemní práce				3 480,00
7	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	145,000	24,00	3 480,00
	WV		2*4,50*9,20+4*1,50*3,60 "- retardér u školy"		104,400		
	WV		2*7,0*2,20+2*7,0*0,70 "- retardér u vnitrobloku"		40,600		
	WV		Součet		145,000		
D 5			Komunikace				234 995,48
D R50			Podkladní vrstvy				88 443,80
28	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	113,600	208,00	23 628,80
	WV		podkladní vrstvy:				
	WV		2*4,50*9,20 "- retardér u školy"		82,800		
	WV		2*7,0*2,20 "- retardér u vnitrobloku"		30,800		
	WV		Součet		113,600		
29	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	145,000	447,00	64 815,00
	WV		podkladní vrstvy:				
	WV		2*4,50*9,20+4*1,50*3,60 "- retardér u školy"		104,400		
	WV		2*7,0*2,20+2*7,0*0,70 "- retardér u vnitrobloku"		40,600		
	WV		Součet		145,000		
D R55			Pojížděná komunikace - zámková dlažba				146 551,68
34	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	145,000	445,00	64 525,00
	WV		2*4,50*9,20+4*1,50*3,60 "- retardér u školy"		104,400		
	WV		2*7,0*2,20+2*7,0*0,70 "- retardér u vnitrobloku"		40,600		
	WV		Součet		145,000		
37	M	59245203.1	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm barevná	m2	122,570	530,00	64 962,10
	WV		145,000 "- zvýšená plocha"		145,000		
	WV		-26,000 "- odpočet přechodů"		-26,000		
	WV		Mezisoučet		119,000		
	WV		"Ztratiné 3,0% -" 119,000*0,03		3,570		
	WV		Součet		122,570		
36	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A	m2	26,000	27,00	702,00
	WV		přechody				
	WV		2*3*0,50*4,0 "- retardér u školy"		12,000		
	WV		0,50*4,0*7 "- retardér u vnitrobloku"		14,000		
	WV		Součet		26,000		
38	M	59245005.1	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm bílá	m2	26,780	611,00	16 362,58
	WV		přechody				
	WV		2*3*0,50*4,0 "- retardér u školy"		12,000		
	WV		0,50*4,0*7 "- retardér u vnitrobloku"		14,000		
	WV		Mezisoučet		26,000		
	WV		"Ztratiné 3,0% -" 26,000*0,03		0,780		
	WV		Součet		26,780		
D 8			Trubní vedení				4 700,00
D R80			Společné práce pro trubní vedení				4 700,00
43	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2 350,00	4 700,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				178 430,72
D R90			Společné práce pro bourání a konstrukce				7 486,80
68	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	28,400	98,00	2 783,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			řezání asfaltu pro napojení na stávající komunikace:				
			4*3,60 "- retardér u školy"		14,400		
			2*7,0 "- retardér u vnitrobloku"		14,000		
			Součet		28,400		
69	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	28,400	104,00	2 953,60
			28,400 "- napojení na stávající komunikace"		28,400		
70	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	700,000	2,50	1 750,00
			700,0 "- Po výstavbě"		700,000		
D R95			Osazení obrub a linek				36 635,00
74	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	58,000	274,00	15 892,00
			rampy				
			4*11,0 "- retardér u školy"		44,000		
			2*7,0 "- retardér u vnitrobloku"		14,000		
			Součet		58,000		
75	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	59,740	197,00	11 768,78
			4*11,0 "- retardér u školy"		44,000		
			2*7,0 "- retardér u vnitrobloku"		14,000		
			Mezisoučet		58,000		
			"Ztratné 3,0% "- 58,000*0,03		1,740		
			Součet		59,740		
78	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,436	3 684,00	8 974,22
			58,000*0,042 "- T10"		2,436		
D R96			Bourání konstrukcí vozovek				53 191,60
80	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	31,400	136,00	4 270,40
			4*1,50*3,60 "- retardér u školy"		21,600		
			2*7,0*0,70 "- retardér u vnitrobloku"		9,800		
			Součet		31,400		
83	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	113,600	106,00	12 041,60
			2*4,50*9,20 "- retardér u školy"		82,800		
			2*7,0*2,20 "- retardér u vnitrobloku"		30,800		
			Součet		113,600		
85	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	113,600	221,00	25 105,60
			Podklad po zámkovou dlažbou				
			2*4,50*9,20 "- retardér u školy"		82,800		
			2*7,0*2,20 "- retardér u vnitrobloku"		30,800		
			Součet		113,600		
86	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	145,000	54,00	7 830,00
			Podkladní vrstvy:				
			113,600 "- zámk. dlažba"		113,600		
			31,400 "- pod asfaltem"		31,400		
			Součet		145,000		
88	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	58,000	68,00	3 944,00
			4*11,0 "- retardér u školy"		44,000		
			2*7,0 "- retardér u vnitrobloku"		14,000		
			Součet		58,000		
D 99			Přesuny hmot a suti				81 117,32
98	K	997221579R	Vodorovná doprava vybouraných hmot do suti (směsný stavební odpad)	t	148,294	261,00	38 704,73
100	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	148,294	205,00	30 400,27
101	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	114,403	105,00	12 012,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava příčných prahů před ZŠ v ul. Dukelská, Mladá Boleslav
Objekt: VRN - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 17. 12. 2024
Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Zhotovitel: H-INTES s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							66 500,00
D		OST	Vedlejší a ostatní náklady				66 500,00
D		O02	Vedlejší náklady				50 500,00
1	K	VON990001	Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních komunikací	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	VON990002	Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
10	K	VON990080	Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
11	K	VON990081	Dopravně - inženýrské opatření - zřízení	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
12	K	VON990082	Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem)	soubor	1,000	24 000,00	24 000,00
13	K	VON990083	Dopravně - inženýrské opatření - odstranění	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
D		O03	Ostatní náklady				16 000,00
14	K	ON990001-A	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytyčení stavby	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
15	K	ON990001-B	Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00